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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81906022Q

2. Data e Regjistrimit 06/07/2018
3. Emri i Subjektit METATRON INVESTMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Asim Vokshi, Ndertesa me 
Nr.Pasurie 1166, Zk.8360, Kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import, eksport per artikuj industrial, artikuj mobilerie, lende 

te pare per perpunim bujqesor apo farmaceutik, makineri dhe 
makina te llojeve te ndryshme, paisje elektrike te te gjitha 
llojeve, shtepiake apo edhe industriale, pajisje 
elektromjekesore, pajisje teknollogjike per te gjitha fushat, 
medikamente farmaceutike, produkte bujqesore, produkte 
blegtorie.Menaxhim hotelerie.Menaxhim rrjeti sherbimesh 
lidhur me biznesin.Shoqeria ka te drejte te kryeje gjithashtu 
cdo lloj aktiviteti tjeter te lejuar nga ligji shqiptare.Kurse te 
formimit profesional.Agjensi turistike.Operator 
Turistik.Studim, projektim, zbatim, mbikqyrje, kolaudim te 
punimeve ne ndertim te veprave te ndertimit te te gjitha 
llojeve sipas legjislacionit shqiptar.Projektim plane 
sektoriale ne nivel qarku. Plane sektoriale ne nivel 
bashkie.Projektim plane te detajuara vendore.Projektim 
arkitekturor per objekte banimi - objekte industriale - objekte 
turistike. Objekte sportive te mbuluara ose pjeserisht te 
mbuluara, qendra tregtare; objekte social kulturore; objekte 
kulti; objekte arsimore, objekte spitalore.Projektim 
interiere.Vleresime te pasurive te paluajteshme, vleresime 
mjedisore.Veprimtari imobilare, blerje- shitje, dhenie me 
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qera te pasurive te paluajteshme.Asistence dhe keshillime me 
sektorin publik dhe privat per termat e mesiperm.Ndertime 
civile dhe industriale.Sherbime te aviacionit civil.    
SALAH ABOUELMAGD MOHAMED ALI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/07/2018                Deri: 02/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SALAH ABOUELMAGDMOHAMED ALI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: METATRON INVESTMENT
E-Mail: salahmagd@gmail.com  
Telefon: 0672000098  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-843981-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-869280-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 18.07.2018, ku është  vendosur: Ndryshimi i emrit të subjektit. Pranimi i dorëheqjes 
së Znj.Egla Harxhi nga detyra e administratorit të shoqërisë.
Emri i subjektit ishte            ("METATRON")          u be            ("METATRON 
INVESTMENT")         
Emri Tregtar ishte            ("METATRON")          u be            ("METATRON 
INVESTMENT")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Egla Harxhi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A6570C-697E-41CE-8105-57D67592E079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B113BC00-2A8A-462C-A3D8-644C995D6A48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284B6156-9CB7-4891-8335-8E7E6024C713
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-908257-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se Ortakeve, date 
10.08.2018 per dhurimin e 25% te kuotave qe zoteron Znj. Egla Harxhi ne favor Z. 
SALAH ABOUELMAGD MOHAMED ALI. Depozitimi ikontrates se dhurimit te 
kuotave, date 10.08.2018
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("E 
Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Egla Harxhi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SALAH ABOUELMAGD MOHAMED ALI")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("75.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SALAH ABOUELMAGD MOHAMED ALI")                    
, Përqindja e Kapitalit ishte                      ("75,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-986418-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 04.10.2018 per ndryshim objekti. 
Depozitimi I statutit, date 10.10.2018.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("salahmagd@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Import, eksport per artikuj industrial, artikuj mobilerie, lende te 
pare per perpunim bujqesor apo farmaceutik, makineri dhe makina te llojeve te ndryshme, 
paisje elektrike te te gjitha llojeve, shtepiake apo edhe industriale, pajisje 
elektromjekesore, pajisje teknollogjike per te gjitha fushat, medikamente farmaceutike, 
produkte bujqesore, produkte blegtorie.Menaxhim hotelerie.Menaxhim rrjeti sherbimesh 
lidhur me biznesin.Shoqeria ka te drejte te kryeje gjithashtu cdo lloj aktiviteti tjeter te 
lejuar nga ligji shqiptare.   ")          u be            ("Import, eksport per artikuj industrial, 
artikuj mobilerie, lende te pare per perpunim bujqesor apo farmaceutik, makineri 
dhe makina te llojeve te ndryshme, paisje elektrike te te gjitha llojeve, shtepiake apo 
edhe industriale, pajisje elektromjekesore, pajisje teknollogjike per te gjitha fushat, 
medikamente farmaceutike, produkte bujqesore, produkte blegtorie.Menaxhim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21110A9E-E66A-4F7B-B14B-314D08F15C06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8178401D-B0BE-47A2-9CED-A3DB9DF304DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8178401D-B0BE-47A2-9CED-A3DB9DF304DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=917070BB-DC95-4A90-A536-3D092427194F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C4D8FA5-FC82-47AB-918E-40405BEB9BF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20043550-060B-4D1F-9BF4-749E23A8892E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20043550-060B-4D1F-9BF4-749E23A8892E
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hotelerie.Menaxhim rrjeti sherbimesh lidhur me biznesin.Shoqeria ka te drejte te 
kryeje gjithashtu cdo lloj aktiviteti tjeter te lejuar nga ligji shqiptare.Kurse te 
formimit profesional.Agjensi turistike.Operator Turistik.Studim, projektim, zbatim, 
mbikqyrje, kolaudim te punimeve ne ndertim te veprave te ndertimit te te gjitha 
llojeve sipas legjislacionit shqiptar.Projektim plane sektoriale ne nivel qarku. Plane 
sektoriale ne nivel bashkie.Projektim plane te detajuara vendore.Projektim 
arkitekturor per objekte banimi - objekte industriale - objekte turistike. Objekte 
sportive te mbuluara ose pjeserisht te mbuluara, qendra tregtare; objekte social 
kulturore; objekte kulti; objekte arsimore, objekte spitalore.Projektim 
interiere.Vleresime te pasurive te paluajteshme, vleresime mjedisore.Veprimtari 
imobilare, blerje- shitje, dhenie me qera te pasurive te paluajteshme.Asistence dhe 
keshillime me sektorin publik dhe privat per termat e mesiperm.Ndertime civile dhe 
industriale.Sherbime te aviacionit civil.    ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

19/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-106430-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.01.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Asim Vokshi, Ndertesa me Nr.Pasurie 1166, Zk.8360, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative numer 9, Rruga "Bulevardi Zogu Pare", Zona Kadastrale nr. 8360, numer 
pasurie 6/240-N2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-442421-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.27.12.2019, ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 27.12.2019.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C2BA92-E6F5-4E60-A032-B799A5CEC074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF3F9185-62D5-4A0B-ACDB-C8F195DFB2AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF3F9185-62D5-4A0B-ACDB-C8F195DFB2AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9073560E-88A9-4982-8674-FFA33CAFA7BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F08700-C221-45B5-9637-2FDA0141DD30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F08700-C221-45B5-9637-2FDA0141DD30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A01FE09C-10B4-4DDC-8BD0-7467788A77EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=038AB2D1-152B-4172-8DA1-D3C04FE595FD


5

Datë: 03/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


